
b8
0d

ba
d5

70
d7

98
9c

99
85

9c
4b

e5
d2

79
45

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

b8
0d

ba
d5

70
d7

98
9c

99
85

9c
4b

e5
d2

79
45

CSV: b80dbad570d7989c99859c4be5d27945 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

MIGUEL ALEJANDRO MENÉNDEZ SASTRE Presidente Comisión Valoración 26/04/2024 13:22:00

CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE PERSONAL LABORAL 
CON CARGO A FINANCIACIÓN EXTERNA DE CARÁCTER FINALISTA 

PERSONAL TÉCNICO, DE GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS -
APOYO A LA INVESTIGACIÓN 

REFERENCIA PRI-008/2024 

ACUERDO DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN 
DE 26 DE ABRIL DE 2024 

Una vez revisado el currículum y valorados los méritos relacionados de acuerdo con el Anexo II de la 
convocatoria de referencia, esta Comisión acuerda lo siguiente: 

PRIMERO: Establecer como nota de corte para superar la Fase I del proceso selectivo la de 85 puntos. 

SEGUNDO: Publicar la puntuación provisional obtenida por el candidato en cada uno de los apartados 
baremados. 

TERCERO: Convocar al aspirante que ha superado la nota de corte para la realización de la prueba 
práctica que tendrá lugar en el Laboratorio del Hidrógeno del I3A.  EINA. Edificio Institutos de 
Investigación. 

Apellidos y nombre Día Hora 

DURÁN SÁNCHEZ, PAUL ESTEBAN 06/05/2024 11:00 h. 

CUARTO: Conceder un plazo de tres días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la publicación de la 
presente en el Tablón Oficial de Anuncios de la Universidad, para subsanar cualquier defecto que hayan 
detectado a través del Registro Electrónico de la Universidad de Zaragoza, (https://regtel.unizar.es), 
mediante certificado electrónico digital, el sistema de identificación Cl@ve o identificación concertada 
válida en esta Universidad (N.I.P. y contraseña administrativa). 

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015, 
por Miguel Menéndez Sastre, Presidente de la Comisión de Valoración. 

PERSONA 
ASPIRANTE TITULACIÓN EXPERIENCIA FORMACIÓN OTROS MÉRITOS TOTAL 

DURÁN SÁNCHEZ, 
PAUL ESTEBAN 15,00 55,00 24,00 5,00 99,00 
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